Il Consiglio di Stato in sede giurisdizionale (Sezione Quarta), definitivamente

pronunciando sull'appello, come in epigrafe proposto, lo respinge.

Condanna gli appellanti in solido tra loro al pagamento, in favore del Comune di Prato

e del Condominio Sant'Ippolito, delle spese di giudizio, che liquida in complessivi €.

12.000,00 (euro dodicimila/00), oltre accessori come per legge da ripartirsi in misura

eguale.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Roma nella camera di consiglio del giorno 12 febbraio 2026 con

l'intervento dei magistrati: